
 

 

Hälsningar från riksstyrelsen 
 
Den 11 december samlades riksstyrelsen för årets sista styrelsesammanträde - som både 
innebär ett tillfälle för att reflektera över året som gått och ta sikte på det som väntar 
kommande år.  
 
2025 har varit ett utmanande år för barns rättigheter i världen. Även i Sverige är situationen 
allvarlig med en ökad barnfattigdom och ökande strukturella ojämlikheter, vilket gör det 
svårare för många barn att få sina rättigheter tillgodosedda. Vi vill därför tacka alla som på ett 
eller annat sätt varit engagerade i spridningen av och påverkansarbete kopplat till 
Barnfattigdomsrapporten. Vilken otrolig spridning den fick! Resultatet visar verkligen vilket 
genomslag vi kan få när vi går samman som organisation och gör saker ihop samt på flera håll.  
Samtidigt står Rädda Barnen inför ekonomiska utmaningar. Minskade resurser kräver att vi 
arbetar ännu mer samlat och effektivt – som ett Rädda Barnen. 
 
Men året har också innehållit ljuspunkter. Till exempel genom det vi fick uppleva tillsammans 
under årets Barnrättskonferens i Östersund. Från riksstyrelsens håll vill vi rikta ett stort tack 
till alla er som deltog eller på annat sätt bidrog till genomförandet av den. Vilken fantastisk 
konferens det blev! Ett särskilt tack riktas till distrikt Jämtland och Västernorrland som 
agerade värdar för konferensen och som gjorde ett utomordentligt arbete med att i samarbete 
med kansliet planera och genomföra den! 
 
I en föränderlig omvärld krävs både stabilitet och beredskap och det var med detta i ryggen 
som vi tog oss an själva styrelsesammanträdet. På agendan stod bland annat beslut om budget 
och revidering av den strategiska verksamhetsplan som gäller fram till och med 2027. Vad 
gäller den senare består ändringarna främst av strukturell eller språklig karaktär, men det finns 
också ambitionssänkningar för ett mindre antal resultat mot bakgrund av den minskade 
bemanningen vi numera har på kansliet. De huvudsakliga satsningarna kommande år ligger 
fortsatt på insatser för att motverka att barn på olika sätt drabbas av det eskalerande våldet i 
samhället, samt på ökad insamling och privat givande. Samtidigt ska vi fortsätta att aktivt 
arbeta för att vara en modern folkrörelse och på så vis vara en självklar och relevant 
organisation att engagera sig i. Samtidigt behöver vi ha en återhållsamhet i vår ekonomi för att 
nå en budget i balans.  
 
På styrelsesammanträdet fortsatte vi även våra förberedelser inför riksmötet nästa år och de 
propositioner som vi som styrelse planerar att lägga fram. Under januari kommer 
motionsportalen att öppna för er medlemmar och vi vill passa på att uppmana er att tänka in 
Barnrättsagendan när ni formulerar era motioner samt att skriva tydliga förslag och att-satser. 
Vi i styrelsen ser fram emot att ta del av era motioner!  
 
När vi nu går mot stundande helger hoppas vi att ni kan se fram emot välförtjänt ledighet, vila 
och samvaro. Förstås börjar vi också blicka fram mot 2026. Vi vet att ni runt om i landet börjar 
förbereda er inför kommande årsmöten och planerar verksamhet framåt. Vi önskar er stort 
lycka till med detta!  
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Så här i jultid vill vi slutligen påminna om att det är en tid som också är svår för många, inte 
minst barn som lever i utsatthet.  Låt oss därför ta hand om varandra lite extra. Tillsammans tar 
vi nya tag under 2026 då vi fortsätter arbetet för att göra världen bättre för barn. Som vi alla 
vet, behövs det mer än någonsin.  
 

 
 
Med en önskan om en riktigt god jul och ett gott nytt år, 

 
Maria Schillaci    Anders Ferbe 
Ordförande    Vice ordförande 
Riksstyrelsen    Riksstyrelsen 


